
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY SOUTĚŽE ZAMILOVANÝ GENERÁL LETENKY HLEDÁ 

SVOJI FIANCÉE 

 

 

1. Společnost CK MALKO POLO, s.r.o., Nám. M.R. Štefánika 936/38 Myjava 907 01 

Slovenská republika, IČO: 36 324 175, provozovatel obchodního portálu 

www.letenky.com (dále jen pořadatel soutěže) organizuje v období od 1.2.2014 do 

13.2.2014 na území České republiky soutěž s názvem „Zamilovaný generál LeTenky 

hledá svoji fiancée“ (dále jen „soutěž“). 

 

2. Do soutěže se zapojí každý, kdo během trvání soutěže (od 1.2.2014 do 13.2.2014 včetně) 

vymyslí a zašle jméno snoubenky (fiancée) generála LeTenky, zemi, odkud pochází a 

popis jejího vzhledu (ať už slovní nebo v grafické podobě), a splní podmínky účasti v 

soutěži podle těchto Všeobecných podmínek soutěže. Soutěžícím může být osoba starší 18 

let, plně způsobilá k právním úkonům. Taktéž může být soutěžícím fyzická osoba mladší  

18 let nebo osoba, které byla omezena způsobilost k právním úkonům nebo byla 

způsobilosti k právním úkonům zbavena – ta si může převzít výhru jen v zastoupení svého 

zákonného zástupce nebo jiného oprávněného zástupce. 

 

3. Soutěžící je zařazen do soutěže automaticky po vyplnění a zaslání soutěžního formuláře, 

který najdete na stránce www.letenky.com/valentinska-soutez-s-generalem-letenky. 

Pokud posíláte vzhled generálovy snoubenky v grafické podobě, je potřeba ho zaslat na 

mailovou adresu soutez@letenky.com. Odesláním soutěžního formuláře, resp. mailu 

obsahujícího grafickou podobu generálovy snoubenky dává soutěžící souhlas CK 

MALKO POLO, s.r.o. se zpracováním svých osobních údajů, které společnosti zapojením 

se do soutěže a vyplněním soutěžního formuláře poskytne,  podle § 11 zákona č. 122/2013 

na ochranu osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.   

 

4. Výhercem se stává ten soutěžící, jehož nápad bude kreativním týmem pořadatele  soutěže 

vyhodnocen jako nejoriginálnější a nejvíce se bude hodit k image generála LeTenky. 

Výherce bude o výhře informován e-mailem dne 14.2.2014 a jeho jméno bude spolu 

s jeho vítězným nápadem zveřejněno na facebookové stránce Letenky.com a taktéž na 

stránce soutěže www.letenky.com/valentinska-soutez-s-generalem-letenky. 

  

 

5. Cenou pro výherce (dále jen „výhrou“) je dárkový poukaz v hodnotě 900 KČ na nákup 

letenek, ubytování nebo cestovního pojištění od společnosti CK MALKO POLO, s.r.o., 

provozovatele stránky www.letenky.com. Využití dárkového poukazu se řídí 

Všeobecnými obchodními podmínkami CK MALKO POLO, s.r.o., dostupnými na stránce 

http://www.letenky.com/paymentConditions/1, konkrétně části Všeobecné smluvní 

podmínky pro prodej dárkových poukazů. Výherci budou přesné informace o výhře 

a samotný dárkový poukaz zaslány mailem po ověření kontaktních údajů. Výhra je 

nepřenosná, není možné ji vyměnit ani požadovat její výměnu za finanční prostředky. 

 

6. Účastí v této soutěži se soutěžící zavazuje bezvýhradně dodržovat tyto všeobecné 

podmínky soutěže. Nerespektování těchto podmínek má za následek vyloučení účastníka 

ze soutěže a ztrátu nároku na cenu. 
 

7. Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Na výhru v soutěži neexistuje 

právní nárok. Vymáhání výhry nebo účasti v soutěži soudní cestou není možné. Pořadatel 

http://www.letenky.com/valentinska-soutez-s-generalem-letenky
http://www.letenky.com/valentinska-soutez-s-generalem-letenky


nezodpovídá za žádné škody vzniklé na základě nesprávně poskytnutých údajů 

soutěžícími v souvislosti s neuplatněním, resp. nevyužitím výhry. 
 

8. Z účasti v soutěži jsou vyloučeni všichni zaměstnanci pořadatele soutěže a jejich rodinní 

příslušníci. Pokud se prokáže, že výherce je osobou specifikovanou v tomto bodě pravidel 

soutěže, ztrácí automaticky nárok na cenu soutěže.  

 

9. Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž kdykoliv zrušit bez udání důvodu nebo upravit její 

pravidla kdykoliv v průběhu jejího celého trvání, přičemž soutěžící nemá nárok na úhradu 

nákladů vynaložených v soutěži. 

 

10. V případě jakýchkoliv pochybností o splnění pravidel soutěže rozhoduje pořadatel. 

V případě potřeby si pořadatel vyhrazuje právo posoudit jednotlivé sporné situace vzniklé 

v průběhu soutěže. Rozhodnutí pořadatele ohledem všech záležitostí týkajících se této 

soutěže je konečné a právně závazné pro všechny soutěžící. Soutěžící, kteří nesplní 

všechny uvedené podmínky, budou ze soutěže vyloučeni. 

 

11. Soutěžící přihlášením se do soutěže a splněním jejích podmínek dávají CK MALKO 

POLO, s.r.o. svůj výslovný souhlas se zpracováním osobních údajů, kterými jsou 

poskytnuté identifikační údaje soutěžícího (jméno, příjmení, email, telefonní číslo),  jakož 

i se zpracováním údajů za účelem realizace soutěže a odevzdání výhry v průběhu soutěže 

Zamilovaný generál LeTenky hledá svoji fiancée a po jejím skončení. Tyto osobní údaje 

mohou být zpracovány výlučně pro účely realizace soutěže a odevzdání výhry, t. j. pro 

potřeby řádného plnění závazků vyplývajících ze všeobecných podmínek soutěže a pro 

potřeby řádné identifikace účastníka soutěže. Ve smysle §11  z.č. 122/2013 Z.z. o ochraně 

osobních údajů je účastník soutěže povinen uvést jen pravdivé osobní údaje, jinak 

zodpovídá za nepravdivost těchto údajů. Odmítnutím poskytnutí osobních údajů CK 

MALKO POLO, s.r.o., není schopna soutěžícímu řádně výhru odevzdat. Účastník soutěže 

souhlasí zejména s tím, aby CK MALKO POLO, s.r.o. sama nebo prostřednictvím 

zprostředkovatele zaznamenala osobní údaje do písemné nebo elektronické formy, aby 

osobní údaje v písemné i elektronické formě uchovávala, shromažďovala, uspořádávala, 

vyhledávala, prohledávala, kombinovala a přeskupovala. Souhlas se zpracováním 

osobních údajů je platný na dobu neurčitou ode dne jeho získání, t.j. ode dne přihlášení do 

soutěže, pokud účastník soutěže nepožádá o jejich vymazání z databáze pořadatele 

soutěže. CK MALKO POLO, s.r.o., zodpovídá za bezpečnost osobních údajů a 

dodržování povinností podle zákona č. 122/2013 Z. z. o ochraně osobních údajů.  

 

12. Tata úplná pravidla soutěže nabývají účinnosti dne 31.01.2014. 

 

 

 


